391

 k
o
m
p
o
n

Výkon
[kW]
Napětí
[V]
Zapojení
[typ]
Proud
[A]
Minimální
průtok
vzduchu
[m3/h]
Rozměry [mm]
Hmotnost
[kg]A B C D
EOKO-100-0,4-1B 100 0,4 1x230 paralelní 1,7 24 185 325 40 100 2,0
EOKO-100-0,8-1D 100 0,8 1x230 paralelní 3,5 47 185 325 40 100 2,1
EOKO-100-1,2-1D 100 1,2 1x230 paralelní 5,2 71 185 325 40 100 2,3
EOKO-125-0,5-1D 125 0,5 1x230 paralelní 2,2 29 225 325 40 125 2,6
EOKO-125-1,2-1D 125 1,2 1x230 paralelní 5,2 71 225 325 40 125 2,7
EOKO-125-1,5-1D 125 1,6 1x230 paralelní 7,0 94 225 325 40 125 2,8
EOKO-125-2,4-1D 125 2,4 1x230 paralelní 10,4 141 225 325 40 125 3,1
EOKO-150-1,2-1B 150 1,2 1x230 paralelní 5,2 71 250 380 40 150 3,6
EOKO-150-2,4-1D 150 2,4 1x230 paralelní 10,4 141 250 380 40 150 3,9
EOKO-150-5,0-2D 150 5,0 2x400 paralelní 12,5 295 250 380 40 150 4,9
EOKO-160-0,8-1D 160 0,8 1x230 paralelní 3,5 47 260 380 40 160 3,0
EOKO-160-1,2-1D 160 1,2 1x230 paralelní 5,2 71 260 380 40 160 3,0
EOKO-160-2,4-1D 160 2,4 1x230 paralelní 10,4 141 260 380 40 160 3,3
EOKO-160-3,4-2D 160 3,4 2x400 paralelní 8,5 200 260 380 40 160 3,8
EOKO-160-5,0-2D 160 5,0 2x400 paralelní 12,5 295 260 380 40 160 4,3
EOKO-160-5,1-3B 160 5,1 3x400 trojúhelník 7,4 300 260 380 40 160 5,2
EOKO-200-2,0-1D 200 2,0 1x230 paralelní 8,7 118 300 380 40 200 3,5
EOKO-200-3,0-1D 200 3,0 1x230 paralelní 13,0 177 300 380 40 200 3,6
EOKO-200-3,6-3D 200 3,6 3x400 hvězda 5,2 212 300 380 40 200 4,8
EOKO-200-5,0-2D 200 5,0 2x400 paralelní 12,5 295 300 380 40 200 4,4
EOKO-200-5,1-3D 200 5,1 3x400 trojúhelník 7,4 300 300 380 40 200 6,1
EOKO-200-6,0-3B
EOKO-200-6,0-3D
200 6,0 3x400 hvězda 8,7 353 300 380 40 200 6,1
EOKO-200-7,5-3B
EOKO-200-7,5-3D
200 7,5 3x400 trojúhelník 10,8 442 300 380 40 200 6,1
EOKO-250-1,5-1D 250 1,5 1x230 paralelní 6,5 88 350 380 40 250 3,3
EOKO-250-2,0-1D 250 2,0 1x230 paralelní 8,7 118 350 380 40 250 3,8
EOKO-250-3,0-1D 250 3,0 1x230 paralelní 13,0 177 350 380 40 250 3,8
EOKO-250-3,0-3D 250 3,0 3x400 hvězda 4,3 177 350 380 40 250 5,1
EOKO-250-4,5-3B
EOKO-250-4,5-3D
250 4,5 3x400 hvězda 6,5 265 350 380 40 250 5,1
EOKO-250-6,0-2D 250 6,0 2x400 paralelní 15,0 353 350 380 40 250 4,8
EOKO-250-6,0-3B
EOKO-250-6,0-3D
250 6,0 3x400 hvězda 8,7 353 350 380 40 250 6,6
EOKO-250-9,0-3B
EOKO-250-9,0-3D
250 9,0 3x400 trojúhelník 13,0 530 350 380 40 250 6,6
EOKO-315-1,5-1D 315 1,5 1x230 paralelní 6,5 88 415 380 60 315 4,8
EOKO-315-3,0-1D 315 3,0 1x230 paralelní 13,0 177 415 380 60 315 5,3
EOKO-315-3,0-2D 315 3,0 2x400 paralelní 7,5 177 415 380 60 315 5,3
EOKO-315-6,0-2D 315 6,0 2x400 paralelní 15,0 353 415 380 60 315 6,4
EOKO-315-6,0-3B
EOKO-315-6,0-3D
315 6,0 3x400 hvězda 8,7 353 415 380 60 315 8,2
EOKO-315-7,5-3B
EOKO-315-7,5-3D
315 7,5 3x400 trojúhelník 10,8 442 415 380 60 315 8,2
EOKO-315-9,0-3B
EOKO-315-9,0-3D
315 9,0 3x400 trojúhelník 13,0 530 415 380 60 315 8,2
EOKO-315-12,0-3B
EOKO-315-12,0-3D
315 12,0 3x400 trojúhelník 20,0 707 415 380 60 315 9,2
EOKO-355-5,0-2D 355 5,0 2x400 paralelní 12,5 295 455 380 60 355 6,7
EOKO-355-6,0-2D 355 6,0 2x400 paralelní 15,0 353 455 380 60 355 6,7
EOKO-355-7,5-3B 355 7,5 3x400 trojúhelník 10,8 442 455 380 60 355 8,5
392

 k
o

Proud
[A]
Minimální
průtok
vzduchu
[m3/h]
Rozměry [mm]
Hmotnost
[kg]A B C D
EOKO-355-9,0-3B
EOKO-355-9,0-3D
355 9,0 3x400 trojúhelník 13,0 530 455 380 60 355 8,5
EOKO-355-15,0-3B
EOKO-355-15,0-3D
355 15,0 3x400 trojúhelník 21,7 884 455 495 60 355 12,9
EOKO-400-2,0-1D 400 2,0 1x230 paralelní 8,7 118 500 380 60 400 6,1
EOKO-400-6,0-2D 400 6,0 2x400 paralelní 15,0 353 500 380 60 400 7,1
EOKO-400-6,0-3B
EOKO-400-6,3-3D
400 6,0 3x400 hvězda 8,7 353 500 380 60 400 8,9
EOKO-400-7,5-3B
EOKO-400-7,5-3D
400 7,5 3x400 trojúhelník 10,8 442 500 380 60 400 8,9
EOKO-400-9,0-3B
EOKO-400-9,0-3D
400 9,0 3x400 trojúhelník 13,0 530 500 380 60 400 8,9
EOKO-400-15,0-3B 400 15,0 3x400 trojúhelník 21,7 884 500 495 60 400 13,4
EOKO-500-9,0-3B
EOKO-500-9,0-3D
500 9,0 3x400 trojúhelník 13,0 530 600 460 60 500 11,9
EOKO-500-18,0-3B